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Maʼlumot uchun, ОАК 
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iqtisodiyot” jurnali ro‘yxatga kiritilgan.
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5.	 Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti 
6.	 Toshkent davlat transport universiteti 
7.	 Toshkent arxitektura-qurilish universiteti
8.	 Toshkent kimyo-texnologiya universiteti
9.	 Jizzax politexnika instituti
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NAMANGAN VILOYATIDA XIZMAT KOʻRSATISH 
SOHALARINING HUDUDIY IXTISOSLASHUV 
DARAJASI

Tohirov Jahongir Muzaffar oʻgʻli
Oʻzbekiston Milliy universiteti
Davlat va korporativ strategiyalari mutaxassisligi magistranti
Email: jahongirbek1004@gmail.com

Annotatsiya. Mazkur tadqiqotda Namangan viloyatidagi xizmat ko‘rsatish tarmoqlarining O‘zbekiston Respublikasi 
iqtisodiyotidagi o‘rni va ixtisoslashuv darajasi lokalizatsiya koeffitsiyenti (LQ) yordamida o‘rganilgan. Tahlil uchun 
2018–2025-yillar olingan bo‘lib, bu davr mamlakatimiz iqtisodiyotida tub islohotlar amalga oshirilgan, pandemiya ta’siri 
sezilgan va statistik hisoblash metodologiyasida muhim o‘zgarishlar yuz bergan paytni qamrab oladi. Hisob-kitoblar 
natijasida viloyatning shaxsiy xizmatlar, kompyuter va maishiy tovarlar hamda savdo sohalarida barqaror ixtisoslashuvga 
ega ekanligi isbotlangan. Shu bilan birga, moliyaviy xizmatlar, transport va muhandislik izlanishlari kabi tarmoqlarda 
jiddiy orqada qolish mavjudligi ko‘rsatilgan. Tadqiqotda, shuningdek, 2024-yildan boshlab statistik metodologiyadagi 
o‘zgarishlarning LQ ko‘rsatkichlariga ta’siri alohida tahlil qilingan.

Kalit soʻzlar: lokalizatsiya koeffitsiyenti (LQ), hududiy ixtisoslashuv, xizmat ko‘rsatish sektori, Namangan viloyati, tarmoqlar 
tarkibi, iqtisodiy kontsentratsiya, statistik tahlil.

Abstract. This study examines the relative weight and specialization level of the service sectors in the Namangan region 
within the economy of the Republic of Uzbekistan using the Location Quotient (LQ). The analysis covers the period of 
2018–2025, a timeframe that encompasses fundamental economic reforms in the country, the impact of the pandemic, 
and significant changes in statistical calculation methodologies. The findings demonstrate that the region possesses a 
stable specialization in personal services, the repair of computers and household goods, and the trade sector. Conversely, 
a substantial lag is identified in sectors such as financial services, transportation, and engineering research. Furthermore, 
the study provides a specific analysis of the impact of statistical methodological changes introduced from 2024 onwards 
on the LQ indicators.

Key words: Location Quotient (LQ), regional specialization, service sector, Namangan region, sectoral structure, 
economic concentration, statistical analysis.

Аннотация. В данном исследовании с помощью коэффициента локализации (LQ) изучены относительный вес и 
уровень специализации отраслей сферы услуг Наманганской области в экономике Республики Узбекистан. Для 
анализа взят период 2018–2025 годов, который охватывает время проведения коренных экономических реформ 
в стране, воздействия пандемии и существенных изменений в методологии статистического учета. В результате 
расчетов доказано, что область имеет устойчивую специализацию в сфере индивидуальных услуг, ремонта 
компьютеров и бытовой техники, а также в торговле. Вместе с тем, показано наличие серьезного отставания в 
таких отраслях, как финансовые услуги, транспорт и инженерные изыскания. В исследовании также проведен 
отдельный анализ влияния изменений в статистической методологии, начиная с 2024 года, на показатели 
коэффициента локализации.

Ключевые слова: коэффициент локализации (LQ), региональная специализация, сектор услуг, Наманганская 
область, отраслевая структура, экономическая концентрация, статистический анализ.

K I R I S H
Har bir hudud o‘zining tabiiy sharoitlari, geografik joylashuvi, tarixiy an’analari va demografik xususiyatlariga 

ko‘ra ma’lum bir iqtisodiy tarmoqlarda boshqalariga nisbatan ustunlikka ega bo‘ladi. Bu jarayon iqtisodiy 
adabiyotlarda “hududiy ixtisoslashuv” tushunchasi bilan ifodalanadi. Iqtisodiy geografiya va mintaqaviy 
iqtisodiyot fanlarida hududlarning ixtisoslashuv darajasini aniqlash uchun turli xil usullardan foydalaniladi. 
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Bularning orasida lokalizatsiya koeffitsiyenti eng keng tarqalgan va amalda qo‘llash mumkin bo‘lgan qulay 
vositalardan biri bo‘lib kelmoqda.

O‘zbekiston mustaqillik yillaridan so‘ng iqtisodiy tuzilmasini tubdan qayta shakllantirdi. Ayniqsa, 2017-yildan 
boshlab keng ko‘lamli islohotlar natijasida xizmat ko‘rsatish sektorining yalpi ichki mahsulotdagi ulushi sezilarli 
oshishda davom etmoqda. Mamlakatimizning deyarli barcha hududlarida xizmatlar hajmi o‘sib bormoqda, 
ammo bu o‘sishning tarkibiy xususiyatlari, ayrim sohalardagi kontsentratsiya darajasi va vaqt o‘tishi bilan uning 
qanday o‘zgarayotganligini tahlil qilish ham alohida o‘rganishni talab qiladi.

Namangan viloyati Farg‘ona vodiysining shimoliy qismida joylashgan bo‘lib, 2025-yil holatiga ko‘ra viloyat 
aholisi 3 milliondan oshadi. Bu hudud an’anaviy ravishda qishloq xo‘jaligi va hunarmandchilikka ixtisoslashgan 
bo‘lsa-da, so‘nggi yillardagi o‘zgarishlarga nazar tashlaydigan bo‘lsak, xizmat ko‘rsatish sektori ham jadal 
sur’atlarda rivojlanmoqda. Viloyatda savdo, ta’lim, sog‘liqni saqlash va shaxsiy xizmatlar sohalari alohida o‘rin 
tutadi.

Ushbu tadqiqotning maqsadi Namangan viloyatidagi xizmat ko‘rsatish sohalarining 2018–2025-
yillar davomidagi lokalizatsiya koeffitsiyentlarini hisoblash, ularning dinamikasini tahlil qilish va viloyatning 
raqobatbardosh ustunliklari hamda zaif tomonlarini aniqlashdan iborat. Tadqiqotning amaliy ahamiyati shundaki, 
uning natijalari viloyat darajasida iqtisodiy siyosat ishlab chiqishda, investitsiyalarni yo‘naltirish bilan bir qatorda 
infratuzilmani rivojlantirish bo‘yicha qarorlar qabul qilishda ham foydalanilishi mumkin.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Lokalizatsiya koeffitsiyenti tushunchasi dastlab XX asrning o‘rtalari — 1948-yilda amerikalik iqtisodchi P. 

Sargant Florence [1] tomonidan sanoat tarmoqlarining hududiy joylashuvini o‘rganish maqsadida taklif qilingan 
bo‘lib, keyinchalik W. Isard [2] 1960-yilda o‘zining “Methods of Regional Analysis” asarida bu ko‘rsatkichni 
hududiy iqtisodiyotni tahlil qilishning asosiy vositalaridan biri sifatida kengroq ishlab chiqdi. Uning yondashuviga 
ko‘ra, LQ ma’lum hududdagi muayyan tarmoqning nisbiy kontsentratsiyasini butun mamlakat yoki kattaroq 
iqtisodiy tizim bilan taqqoslash orqali hisoblanishini ilmiy izlanishlar orqali tushuntirdi.

A.M. Isserman [3] 1977-yilda o‘zining tadqiqotlarida lokalizatsiya koeffitsiyentining afzalliklari va 
kamchiliklari haqida batafsil to‘xtalib, bu ko‘rsatkich oddiy va tushunarli bo‘lishi bilan bir qatorda ma’lum 
cheklovlarga ham ega ekanligini ta’kidlagan. Xususan, LQ faqat nisbiy kontsentratsiyani o‘lchashi va mutlaq 
hajmni hisobga olmasligini ham aytib o‘tgan. Shuningdek, u statistik tasniflash mezonlaridagi o‘zgarishlar 
natijalarni ham sezilarli o‘zgartirishi mumkinligini qayd etgan.

M.M. Miller, L.J. Gibson va N.G. Wright [4] 1991-yilda lokalizatsiya koeffitsiyentini hududiy iqtisodiy 
rivojlanishni tahlil qilishning asosiy vositasi sifatida batafsil tavsiflagan. A. Crawley, M. Beynon va M. Munday 
[6] 2013-yilda esa LQ ko‘rsatkichining hududiy siyosatni ishlab chiqishdagi ahamiyatini o‘rganib, uning amaliy 
qo‘llanilishi bo‘yicha muhim takliflar bergan. Biroq, O‘zbekiston kontekstida, xususan xizmat ko‘rsatish sektori 
bo‘yicha Namangan viloyati misolida LQ usulini qo‘llagan maxsus tadqiqotlar deyarli uchramaydi, bu esa 
mazkur tahliliy maqola ishining ilmiy yangiligini tashkil etadi.

Hududiy ixtisoslashuvni o‘rganishda LQ bilan bir qatorda boshqa usullar ham qo‘llaniladi. Bular orasida 
Herfindahl–Hirschman indeksi (HHI), Krugman ixtisoslashuv indeksi, shift-share tahlili va klaster tahlilini sanab 
o‘tish mumkin. Biroq, LQ o‘zining soddaligi, interpretatsiya qulayligi va ma’lumotlarga bo‘lgan minimal talablari 
tufayli amaliyotda eng ko‘p qo‘llaniladigan vosita sifatida bo‘lib qolmoqda.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotning asosiy ma’lumotlar manbasi sifatida O‘zbekiston Respublikasi Statistika agentligi (stat.uz) 

va Namangan viloyati statistika boshqarmasi (namstat.uz) tomonidan e’lon qilingan 2018–2025-yillar uchun 
rasmiy statistik ma’lumotlardan foydalanilgan.

Tahlilda 12 ta asosiy xizmat ko‘rsatish sohasi qamrab olingan bo‘lib, bular aloqa va axborotlashtirish 
xizmatlari, moliyaviy xizmatlar, transport xizmatlari, yashash va ovqatlanish xizmatlari, savdo xizmatlari, 
ko‘chmas mulk bilan bog‘liq xizmatlar, ta’lim sohasidagi xizmatlar, sog‘liqni saqlash sohasidagi xizmatlar, ijara 
xizmatlari, kompyuter va maishiy tovarlarni ta’mirlash bo‘yicha xizmatlar, shaxsiy xizmatlar hamda me’morchilik, 
muhandislik izlanishlari, texnik sinovlar va tahlil sohasidagi xizmatlar.

Lokalizatsiya koeffitsiyentini hisoblash metodikasi asosida lokalizatsiya koeffitsiyenti quyidagi formula 
bo‘yicha hisoblanadi:

LQ = (eᵢ / e) / (Eᵢ / E)
bu yerda eᵢ - Namangan viloyatida i-xizmat turining hajmi;
e - Namangan viloyatida barcha xizmatlarning jami hajmi;
Eᵢ - Oʻzbekiston Respublikasida i-xizmat turining hajmi;
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E - Oʻzbekiston Respublikasida barcha xizmatlarning jami hajmi.
Koʻrsatkichni talqin qilish tartibi quyidagicha:
LQ > 1,25 - hudud ushbu sohada yuqori darajada ixtisoslashgan, ya’ni tarmoqning ulushi milliy oʻrtachadan 

25 foizdan ortiq yuqori. Bu viloyatning ushbu sohada raqobatbardosh ustunlikka ega ekanligini koʻrsatadi.
1,0 < LQ < 1,25 - oʻrtacha ixtisoslashuv mavjud, tarmoq hududda nisbatan rivojlangan, biroq ajralib 

turadigan darajada emas.
0,75 < LQ < 1,0 - tarmoq nisbatan kam rivojlangan, biroq jiddiy orqada qolish kuzatilmaydi.
LQ < 0,75 - hudud ushbu sohada ixtisoslashmagan, tarmoqning ulushi milliy oʻrtachadan sezilarli past, 

rivojlantirish uchun imkoniyatlar katta.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Namangan viloyatidagi xizmat ko‘rsatish sohasining umumiy holatini o‘rganar ekanmiz, 2018-yilda 

viloyatda jami 6 023,8 mlrd so‘mlik xizmat ko‘rsatilgan bo‘lsa, 2025-yilga kelib bu ko‘rsatkich 56 282,9 mlrd 
so‘mga yetganligini ko‘ramiz. Bu sakkiz yil ichida xizmatlar hajmi 9,3 barobarga o‘sganligini anglatadi. O‘sish 
har yili bir xil bo‘lmaganligini 2018–2023-yillar davri mobaynida xizmatlar hajmi yiliga o‘rtacha 20–25 foiz o‘sib 
borganligi orqali sezilsa, 2024-yilda keskin o‘sish kuzatilgan.

2018–2023-yillardagi o‘zgarishlarga nazar tashlaydigan bo‘lsak, savdo xizmatlari barqaror ravishda eng 
katta ulushga ega bo‘lganligi va umumiy hajmning 30–36 foizini tashkil etganligini ko‘rishimiz mumkin. Ikkinchi 
o‘rinda transport xizmatlari (18–20 foiz), uchinchi o‘rinda esa moliyaviy xizmatlar (10–17 foiz). Lekin shunga 
qaramay, 2024-yildan boshlab yashash va ovqatlanish xizmatlari ulushi 42 foizga yetib, birinchi o‘ringa chiqqan 
va bu o‘zgarishlar butun tarkibiy tuzilmaning qayta shakllantirilishiga o‘z hissasini qo‘shgan, deb ayta olamiz.

Viloyatda xizmat ko‘rsatish sohasining tarkibiy tuzilishi yillar davomida sezilarli darajada o‘zgarganligi 
ko‘zga tashlanadi. 2018–2023-yillarni ko‘rganimizda savdo xizmatlari barqaror ravishda eng katta ulushga ega 
bo‘lganligi va umumiy hajmning 30–36 foizini tashkil etganligini ko‘rishimiz mumkin (1-rasm).

1-rasm. Namangan viloyatida xizmat koʻrsatish sohasining umumiy hajmi dinamikasi1

1-rasmdagi tahlillarga asoslanib xulosa qilganda, 2018–2023-yillarda o‘sish nisbatan barqaror bo‘lganligi 
kuzatiladi va 2024-yildan boshlab keskin oshish kuzatilganligi qayd etildi. Bu holat 2024-yildan boshlab 
yashash va ovqatlanish xizmatlari tarkibiga yangi kategoriyalarning qo‘shilishi bilan bog‘liq bo‘lib, bu o‘zgarish 
jami ko‘rsatkichga nisbatan ham o‘z ta’sirini ko‘rsatgan (2-rasm).

1	  Manba: Namangan viloyat statistika boshqarmasi maʻlumotlari asosida muallif tomonidan tuzilgan.
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2-rasm. Namangan viloyati xizmat turlarining tarkibiy tuzilishi dinamikasi2

1-jadvalda Namangan viloyatining barcha 12 ta xizmat sohasi bo‘yicha 2018–2025-yillar uchun hisoblangan 
LQ qiymatlari dinamikalari keltirilgan (1-jadval).

1-jadval. Namangan viloyati lokalizatsiya koeffitsiyentlari (LQ)3

Xizmat turi 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Aloqa va 
axborotlashtirish 1.1 1.07 0.96 0.83 0.78 0.74 0.42 0.37

Moliyaviy xizmatlar 0.73 0.79 0.8 0.76 0.75 0.74 0.49 0.48

Transport xizmatlari 0.67 0.69 0.76 0.8 0.75 0.82 0.65 0.66

Yashash va ovqatlanish 0.62 0.7 0.8 0.78 0.8 0.75 1.88 1.94

Savdo xizmatlari 1.32 1.31 1.27 1.27 1.34 1.32 1.03 1.06

Koʻchmas mulk 1.02 1 0.92 0.94 1.03 1.04 0.55 0.53

Taʻlim sohasidagi 1.21 1.12 1.16 1.14 1.22 1.17 0.94 1.11

Sogʻliqni saqlash 1.35 1.36 1.35 1.16 1.25 1.26 0.89 0.84

Ijara xizmatlari 1 1 1.17 1.13 1.1 1.02 0.72 0.64

Kompyuter va maishiy 
tovarlar 1.7 1.71 1.58 1.78 1.74 1.91 1.48 1.46

Shaxsiy xizmatlar 2.63 2.73 2.55 2.6 2.63 2.78 2.01 1.99

Meʻmorchilik, 
muhandislik 0.57 0.76 0.67 0.5 0.52 0.65 0.4 0.37

2	  Manba: Muallif tomonidan hisoblangan.
3	  Manba: Muallif tomonidan Oʻzbekiston Respublikasi va Namangan viloyati statistika ma’lumotlari asosida hisoblangan.
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Namangan viloyatida shaxsiy xizmatlar sohasini tahlil qilishda soha butun davr mobaynida eng yuqori 
LQ ko‘rsatkichiga ega bo‘lganligi ko‘rinadi. 2018–2023-yillarda bu ko‘rsatkich 2,55 dan 2,78 gacha oraliqda 
bo‘lganligi viloyatdagi shaxsiy xizmatlar ulushining respublika o‘rtachasidan kamida ikki yarim barobar yuqori 
ekanligini anglatadi. Bu natija tasodifiy emas, Namangan azaldan hunarmandchilik, tikuvchilik, sartaroshlik kabi 
an’anaviy kasblarga boy hudud hisoblanadi. Viloyatda kichik tadbirkorlik va oilaviy biznes an’analari chuqur ildiz 
otgan, bu esa shaxsiy xizmatlar sohasining kuchli rivojlanishiga zamin yaratgan. 2024–2025-yillarda LQ biroz 
pasayib, 1,99–2,01 ga tushgan bo‘lsa-da, bu hali ham juda yuqori ko‘rsatkich bo‘lib, viloyatning ushbu sohadagi 
mutlaq ustunligini saqlab qolganligini ko‘rsatadi. Pasayishning sababi shaxsiy xizmatlar o‘sish sur’atining biroz 
pasaygani emas, balki boshqa sohalar (xususan, yashash va ovqatlanish) tarkibining o‘zgarishi natijasida 
solishtirish bazasining o‘zgarganligidir.

Kompyuter va maishiy tovarlarni ta’mirlash sohasi barqaror ravishda LQ > 1,4 ko‘rsatgan va 2018-yilda 
1,70 dan 2023-yilga kelib 1,91 gacha o‘sib, 2025-yilda 1,46 ga tushgan. Viloyatda maishiy texnikani ta’mirlash 
xizmatlariga bo‘lgan yuqori talab bir necha omil bilan bog‘liq: birinchidan, viloyat aholisining urbanizatsiya 
darajasi nisbatan past bo‘lib, yangi texnika sotib olishdan ko‘ra ta’mirlash xizmatlaridan ko‘proq foydalaniladi, 
ikkinchidan, viloyatda bu sohada yetuk hunarmandlar avlodlari shakllangan.

Savdo xizmatlari 2018–2023-yillarda LQ 1,27–1,34 darajasida barqaror bo‘lib, bu viloyatda savdo 
faoliyatining nisbatan kuchli ekanligini ko‘rsatadi. Namangan viloyati Farg‘ona vodiysidagi yirik savdo 
markazlaridan biri hisoblanadi va viloyatning geografik joylashuvi an’anaviy bozor savdosi uchun qulay sharoit 
yaratadi. Biroq, 2024–2025-yillarda LQ 1,03–1,06 gacha tushgan, bu esa viloyatning savdo sohasidagi nisbiy 
ustunligi kamayib borayotganligini anglatadi. Buning sababi boshqa viloyatlarda zamonaviy savdo markazlari 
va elektron tijorat tizimlarining tez rivojlanishi bo‘lishi mumkin (3-rasm).

3-rasm. Yuqori ixtisoslashgan sohalar boʻyicha LQ dinamikasi4

Me’morchilik va muhandislik izlanishlar bo‘yicha LQ ko‘rsatkich 0,37 dan 0,76 gacha bo‘lib, xususan, 
2024–2025-yillarda LQ 0,37–0,40 darajasigacha tushib ketgan. Bu shuni anglatadiki, viloyatda muhandislik 
xizmatlari, ilmiy-texnik izlanishlar va arxitektura loyihalash sohalari respublika o‘rtachasidan uch barobardan 
ko‘p past rivojlangan.

Moliyaviy xizmatlar 2018–2023-yillarda LQ 0,73–0,80 atrofida bo‘lib, nisbatan barqaror ko‘rsatkich bo‘lgan 
bo‘lsa-da, 2024–2025-yillarda bu ko‘rsatkich 0,48–0,49 gacha pasaygan.

Transport xizmatlari bo‘yicha ixtisoslashuv LQ 0,65–0,82 oralig‘ida bo‘lib, viloyatdagi yo‘llar sifatining 
yaxshilanishi va yangi transport vositalarining kiritilishi bilan bu ko‘rsatkich asta-sekin o‘sish tendensiyasini 
ko‘rsatmoqda (4-rasm).

4	  Manba: Muallif tomonidan hisoblangan
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4-rasm. Past ixtisoslashgan sohalar boʻyicha LQ dinamikasi5

5-rasmda 2025-yil uchun barcha xizmat sohalarining LQ ko‘rsatkichlari gorizontal ustunli diagramma 
shaklida keltirilgan bo‘lib, bu diagramma viloyatning ixtisoslashuv darajasini yaqqol ko‘rsatadi. Shaxsiy 
xizmatlar va kompyuter xizmatlari aniq ustunlikka ega bo‘lib, savdo va ta’lim ixtisoslashuv chegarasida turgan 
bo‘lsa, qolgan sohalar esa respublika o‘rtachasidan past ekanligi kuzatiladi (5-rasm).

5-rasm. 2025-yilda Namangan viloyati xizmat sohalarining LQ reytingi

Namangan viloyatida yashash va ovqatlanish xizmatlari sohasi hajmi 2023-yildagi 522,7 mlrd so‘mdan 
2024-yilda 18 171,8 mlrd so‘mga, ya’ni 34,8 barobar oshdi. Bu o‘zgarish nafaqat yashash va ovqatlanish 
sohasi LQ-siga, balki barcha boshqa sohalarning nisbiy ulushiga ham ta’sir ko‘rsatdi. Xususan, yashash va 
ovqatlanish xizmatlari LQ-si 2023-yildagi 0,75 dan 2024-yilda 1,88 gacha ko‘tarildi. Boshqa tomondan, aloqa 
va axborotlashtirish (1,10 dan 0,37 ga), ko‘chmas mulk (1,04 dan 0,53 ga), ijara (1,02 dan 0,64 ga) va sog‘liqni 
saqlash (1,26 dan 0,84 ga) kabi sohalar sezilarli pasaygan. Bu o‘zgarishlar real iqtisodiy o‘sish yoki pasayish 
emas, balki statistik tasniflash tizimidagi o‘zgarish natijasi ekanligini alohida ta’kidlash lozim. Shu sababli, 
tadqiqot natijalarini talqin qilishda 2018–2023-yillar va 2024–2025-yillar ko‘rsatkichlarini alohida-alohida ko‘rib 
chiqish maqsadga muvofiq. 2018–2023-yillar ko‘rsatkichlari metodologik jihatdan bir xil asosda hisoblangan 
bo‘lib, ularni o‘zaro taqqoslash to‘g‘ri natija beradi. 2024–2025-yillar esa yangi metodologiya doirasida 
hisoblangan bo‘lib, ular bilan taqqoslash uchun yangi baza davrini belgilash talab etiladi.

5	  Manba: Muallif tomonidan hisoblangan.
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X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Olib borilgan tadqiqot Namangan viloyatidagi xizmat ko‘rsatish sohalarining hududiy ixtisoslashuv 

xususiyatlarini chuqur tahlil qilish imkonini berdi. Sakkiz yillik (2018–2025-yillar) kuzatish davri mobaynida 
olingan natijalarni umumlashtirib, quyidagi asosiy xulosalarni shakllantirish mumkin.

Birinchidan, Namangan viloyati shaxsiy xizmatlar va kompyuter hamda maishiy tovarlarni ta’mirlash 
sohalarida barqaror va yuqori ixtisoslashuvga ega. Bu sohalar viloyatning raqobatbardosh ustunliklari 
hisoblanadi. Shaxsiy xizmatlar bo‘yicha LQ butun davr mobaynida 2,0 dan past tushmagan, bu esa viloyatning 
ushbu sohadagi mutlaq dominantligini tasdiqlaydi. Ushbu ustunlikni saqlab qolish va mustahkamlash uchun 
hunarmandchilik an’analarini qo‘llab-quvvatlash, shu sohalarda kadrlar tayyorlash tizimini rivojlantirish va 
kichik biznesni rag‘batlantirish zarur.

Ikkinchidan, savdo xizmatlari va ta’lim sohalari o‘rtacha ixtisoslashuv darajasiga ega bo‘lib, ularning 
LQ ko‘rsatkichlari 1,0 atrofida turibdi. Bu sohalar viloyat iqtisodiyotining muhim tarkibiy qismlari bo‘lib, ularni 
yanada rivojlantirish uchun zamonaviy savdo infratuzilmasini yaratish, elektron tijoratni kengaytirish va ta’lim 
xizmatlarining sifatini oshirish kerak.

Umuman olganda, Namangan viloyati xizmat ko‘rsatish sektorida aniq ixtisoslashuvlarga ega hudud 
hisoblanadi. Viloyat an’anaviy xizmat turlari (shaxsiy xizmatlar, savdo, ta’lim)da kuchli, zamonaviy xizmatlar 
(moliya, muhandislik, transport)da esa zaif tomonlarga ega. Bu tahlillar esa viloyat iqtisodiyotini diversifikatsiya 
qilish va zamonaviylashtirish uchun katta imkoniyatlar mavjudligini ko‘rsatadi.
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